Pricelist

Maquillage Semi-Permanent
Premiere consultation

Retouche blading-shading-combo 6
mois

Eye-liner supérieur (retouche 4 a 6
semaines inc,)

Eye-liner inférieur (retouche 4 a 6
semaines inc,)

Retouche a partir de 1 an (sur
devis)

Microblading (retouche 4 a 6
semaines incg,)

Retouche sur maquillage
permanent effectué ailleur

Combo eye-liner supérieur et
inferieur (retouche 4

Combo micro shading/blading
(retouche 4 a 6 semain

Retouche shading - blading - combo
1an

Microshading (retouche 4 a 6
semaines inc,)

Consultation (valeur 50€)
Séance découverte

séance endermo 40 min abt 200
min. (250€)

séance endermo 40 min abt 300
min (360€)

séance endermo 40 min abt 500
min combi offerte (5

séance endermo 40 min.
abonnement 700 combi offert

Retouche M.P. aprés 4 a 6
semaines

Consultation + séance découverte

0,00

100,00

150,00

100,00

0,00

250,00

0,00

200,00

350,00

125,00

250,00
0,00

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30,00

Yoy

En Un Clin D’oeil
Rehaussement de cils + coloration
Coloration sourcils

Coloration cils

Coloration des sourcils + épilation

Rehaussement de cils + coloration
+soin botox

Henna Brow (restructuration des
sourcils grace a |

Brow lift + coloration

Brow lift + Henna Brow

CARE Personal Beauty

Consultation Skin Vision offerte
(valeur 50€)

Advanced Glow

Advanced Anti-aging
Advanced Youth
Advanced Lifting
Advanced Clean Care

High Tech

Eye Lift soin des yeux
Expert

Expert + Eye lift
Advanced Glow + Eye lift
Advanced Anti-Aging + Eye lift
Advanced youth + Eye lift
Advanced Lifting + Eye lift

Advanced Clean Care + Eye lift

45,00
16,00
16,00

20,00

50,00

45,00
45,00

70,00

0,00
95,00
95,00
95,00
95,00
50,00

120,00
45,00
70,00
95,00

120,00

120,00

120,00

120,00

75,00
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Séance endermo 40 minutes hors
abonnement

Combinaison endermowear

Abonnement 500 minutes + combi
offerte

1 numéro

Candy lips

Make-Up

Soirée

Atelier make-up adulte
Mise en beauté

Atelier tuto beauté pour ado

Soins Des Mains Et Des Pieds

Pose de vernis mains

Beaute des mains (pose vernis
incluse)

Spa pédicure médicale (pose vernis
incluse)

Pédicure médicale

Beauté des pieds (pose vernis
incluse)

Spa manucure (pose vernis incluse)
Spa pédicure (pose vernis incluse)

Pose de vernis pieds

Onglerie

Beauté des pieds + semi-permanent

Réparation au chablon ongle cassé
Vernis semi-permanent + gainage

Pose d’ongles en gel (sur longueur
naturelle)

Retouche ongles en gel 5 semaines
et +

Vernis semi-permanent

50,00

25,00

550,00
5,00

300,00

40,00
60,00
20,00

50,00

10,00

22,00

40,00

30,00

22,00
30,00
30,00

10,00

40,00
1,00

32,00

50,00

45,00

27,00

High Tech + Eye lift

Offre Spéciale Consultation 21 days

challenge

Epilations A La Cire
Sourcils retouche
Aisselles dame

Aisselles homme

Bikini brésilien

Menton

Demi-jambes

Bikini échancré

Levre supérieure

Jambes complétes
(jambes(cuisses/bikini échancré)

Bikini classique
Cuisses

Jambes et cuisses
Jambes completes/aisselles
Bikini intégral
Torse

Dos

Sourcils (création)
Cou

Joues

Avant-bras

Bras

Visage complet

Retouche sourcils + lévre sup.

Zen Restons Zen
Massage visage-épaules-nuque

Massage corps complet

145,00

50,00

7,50
10,00
20,00
16,00

8,00
18,00
11,00

6,00

37,00

9,00
20,00
23,00
45,00
30,00
25,00
25,00
10,00

8,00

8,00
12,00
18,00
25,00

13,50

30,(

60,(
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Pose en gel X (capsules américaines)

Pédicure médicale + semi-
permanent

Pose d’ongles en gel (extensions aux
chablons)

Manucure combinée (soin + semi-
permanent)

Retouche ongles en gel 3 a 4
semaines

Dépose gel ou semi-permanent

Vernis semi-permanent pieds

Sourire De Star
Coup d’éclat
Blanchiment dentaire

Blanchiment dentaire (2eéme
séance)

Soins Du Visage PAYOT
Soin « Peau Nette »

Soin Excellence

Soin coup d'éclat

Soin du regard

Soin Expérience

Peau Nette + soin du regard
Excellence + soin du regard
Coup d'éclat + soin du regard

Expérience + soin du regard

Epilations Au Fil
Sourcils création*
Levre supérieure*
Sourcils retouche*
Menton*

Joues*

40,00

45,00

65,00

40,00

40,00
10,00

27,00

85,00

150,00

0,00

65,00
90,00
50,00
25,00
75,00
80,00
105,00
65,00

90,00

10,00
6,00
7,50
8,00

8,00

Rituel détente
(gommage+enveloppement+massage) 120,(

Massage des pieds aux bol Kansu 35,(
Massage du dos 30,(
Massage corps complet + visage 70,(
Soin du dos « Détox » 60,(
Gommage corps complet +

hydratation 50,(
Gommage corps complet + massage

corps complet 80 min 75,(
Pressotherapie

La séance 30,00
Cure de 6 séances 150,00
La séance + enveloppement

minceur ou fermeté 55,00
Cure de 6 séances 275,00
Cure de 12 séances 550,00
Microneedling

1 séance 150,00
4 séances 450,00

Fils De Soie Collagene

Petite zone 90,00
Grande zone 120,00
Visage complet (cou inclus) 180,00

Wedding Day

La Mariée et sa suite : sur devis 0,00
Forfait Wedding Day 70,00
Essai maquillage mariée forfait 0,00
Fop;ilclgitgon des sourcils avant jour ] 0.00
Maquillage mariée jour | forfait 0,00
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Cou*

Retouche sourcils + lévre sup*

Extensions De Cils
Cil a cil

Retouche cil a cil

Pose mixte

Retouche Pose mixte
Volume russe

Retouche Volume russe
Mega volume

Retouche Mega volume
Volume brésilien
Retouche Volume Brésilien

Dépose + soin

8,00

13,50

70,00
50,00
80,00
60,00
90,00
70,00
110,00
90,00
90,00
70,00

20,00

Soins Amincissants Care Personal

Beauty

Consultation analyse corporelle
Consultation + séance test
Séance 1 zone 20 minutes
Séance 2 zones 40 minutes
Séance 3 zones 45 minutes
Séance 1 zone abonnement
Séance 2 zones abonnement

Séance 3 zones abonnement

50,00
80,00
44,00
88,00
99,00

0,00

0,00

0,00
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